


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’li çip üreticisi Nvidia’nın piyasa değeri 4 trilyon doların üzerine çıktı

➢ Trump, 7 yeni ülkeye yönelik tarife oranlarını içeren yeni mektupları yayımladı

➢ Fed’in Haziran toplantısına ait tutanaklar, yetkililerin enflasyon konusunda ayrıştığını gösteriyor

➢ Trump, bakır ithalatına yönelik %50 tarifeyi 1 Ağustos’ta duyuracağını açıkladı

➢ Petrol, ABD ham petrol stoklarındaki büyük artış ve Trump’ın uygulamaya koyduğu yeni gümrük tarifelerin 

dalgasıyla yatay yukarı hareket ediyor

➢ Bitcoin tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 112 bin dolara yaklaştı

➢ Küresel piyasalarda ABD Başkanı Trump’ın yeni duyurduğu tarifelerin etkileri değerlendiriliyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17518 – 1.17661 – 1.17793

1.17278 – 1.17123 – 1.16978

EUR/USD, önceki seansta kaydedilen hafif kayıpların ardından 
değer kazanarak Perşembe günü Asya saatlerinde 1,1730 
civarında işlem görüyor. Parite, ABD Doları'nın (USD) son 
Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantı tutanakları ve 
ABD tarifelerine ilişkin gelişmelerin ardından değer 
kaybetmesiyle yükseliyor. 17–18 Haziran tarihli FOMC 
toplantısına ait ve Çarşamba günü yayımlanan tutanaklar, çoğu 
Fed yetkilisinin bu yıl içinde federal fon oranında bir indirimin 
uygun olabileceğini düşündüğünü ortaya koydu. Yetkililer, 
tarifelerden kaynaklı enflasyonist baskıların geçici ya da sınırlı 
olabileceğini belirtti. Öte yandan, Fed politika yapıcıları para 
politikası görünümüne ilişkin belirsizliklerin ticaret politikaları, 
diğer hükümet politikaları ve jeopolitik riskler nedeniyle 
arttığını, ancak genel belirsizliğin bir önceki toplantıya göre 
azaldığını vurguladı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.36260 – 1.36440 – 1.36600

1.35968 – 1.35763 – 1.35542

GBP/USD paritesi Perşembe günü Asya saatlerinde 1,3605 
civarında değer kazanıyor. ABD Doları, bu yıl Federal Rezerv'in 
(Fed) daha fazla faiz indirimi yapabileceği beklentisiyle Sterlin 
karşısında zayıflıyor. Yatırımcılar bugün ilerleyen saatlerde 
açıklanacak olan ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisini 
bekliyor. Ayrıca, Fed yetkilileri Alberto Musalem, Christopher 
Waller ve Mary Daly’nin konuşmaları da piyasaların radarında 
olacak. ABD Başkanı Donald Trump, Pazartesi günü yaptığı 
açıklamada, Nisan ayında açıklanan tarifelerin çoğunu yüzde 10 
seviyesinde ertelediğini, ancak 1 Ağustos'tan itibaren ticaret 
ortaklarına yönelik çok daha yüksek vergiler uygulanabileceği 
konusunda uyardı. ABD Hazine Bakan Yardımcısı Michael 
Faulkender ise Çarşamba günü yaptığı açıklamada, tarifeler 
uygulansa bile görüşmelerin Ağustos sonrasına sarkabileceğini 
söyledi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.603 – 146.932 – 147.533

145.854 – 145.374 – 144.933

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü Asya seansında sınırlı 
kazançlarını sürdüremeyerek Amerikan Doları karşısında günlük 
aralığın alt sınırına yakın işlem görüyor. Yatırımcılar, ABD 
Başkanı Donald Trump'ın Japonya’dan ithal ürünlere 1 
Ağustos'tan itibaren uygulamaya koyacağı %25 oranındaki 
gümrük vergilerinin olası ekonomik etkilerinden endişe ediyor. 
Bugün açıklanan Japonya Üretici Fiyat Endeksi (PPI) ise 
enflasyon baskılarının hafiflediğine işaret ederek, Japonya 
Merkez Bankası’nın (BoJ) bu yıl faiz artırımı yapmaktan 
kaçınacağı beklentilerini teyit etti. Bu da Japon Yeni üzerinde 
baskı oluşturuyor. Ayrıca, Asya borsalarındaki genel pozitif hava 
da güvenli liman olan Yen’e olan talebi azaltan bir diğer unsur 
olarak öne çıkıyor. Ancak Trump’ın öngörülemeyen ticaret 
politikalarına ilişkin devam eden belirsizlikler, piyasa 
iyimserliğini sınırlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3335 – 3348 - 3364

3316 – 3306 - 3296

Altın fiyatı (XAU/USD) Perşembe günü üst üste ikinci gün 
pozitif seyir izliyor, ancak yukarı yönlü hareketin devamı için 
yeterli alım ilgisi oluşmaması, yatırımcıların temkinli kalmasına 
neden oluyor. Geçtiğimiz Perşembe açıklanan güçlü ABD 
istihdam verilerinin ardından yatırımcılar, Fed’in bu yılki faiz 
indirimi sayısına dair beklentilerini aşağı çekti. Çarşamba günü 
yayımlanan Haziran ayı FOMC tutanaklarında ise yalnızca birkaç 
yetkili, enflasyon endişeleri nedeniyle bu ay faiz indirimi 
yapılabileceğini savundu. Bu gelişme, ABD Doları’nı 
desteklerken, faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı 
oluşturuyor.
Ancak yatırımcılar, Fed’in yıl sonuna kadar faiz indirimlerine 
devam edeceği konusunda büyük ölçüde ikna olmuş durumda.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.34 – 70.00 – 70.55

68.55 – 67.93 – 67.37

West Texas Intermediate (WTI), ABD ham petrol göstergesi, 
Perşembe sabahı Asya seansında 67,15 dolar civarında işlem 
görüyor. WTI fiyatı, ABD’de ham petrol stoklarının beklenmedik 
şekilde artmasının ardından zayıflayan talep endişeleri 
nedeniyle geriliyor.
ABD ham petrol stokları geçen hafta üst üste ikinci kez artış 
gösterdi ve bu, Ocak ayından bu yana en büyük yükseliş oldu. 
ABD Enerji Bilgi İdaresi’nin (EIA) haftalık raporuna göre, 4 
Temmuz ile biten haftada stoklar 7,070 milyon varil arttı. 
Önceki hafta artış 3,835 milyon varildi. Piyasa ise stokların 2 
milyon varil azalmasını bekliyordu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.157 – 3.218 – 3.272

3.083 – 3.042 – 2.957

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın yükselen kanalın altına 
kırıldığını ve 3,00 dolar bölgesine doğru bir hareket başlattığını 
gösteriyor. 3,00 ile 2,90 dolar arasında güçlü bir destek 
bulunuyor; bu bölgeden gelecek bir toparlanma, doğal gaz 
fiyatlarında bir sonraki yukarı yönlü hareketi tetikleyebilir. Fiyat, 
200 günlük basit hareketli ortalamanın (SMA) altında kalmaya 
devam ediyor, bu da aşağı yönlü risklerin sürdüğüne işaret 
ediyor. 4 saatlik grafikte doğal gazın fiyatı 3,00 ila 5,00 dolar 
aralığında konsolide oluyor. Fiyat 3,80 dolar seviyesinin üzerine 
çıkamadı ve 3,00–2,90 dolar bölgesine doğru zayıflama 
işaretleri gösteriyor. 3,00 dolar civarındaki destek, fiyatı tekrar 
4,00 dolar seviyesine doğru yükseltebilecek bir toparlanmayı 
tetikleyebilir. 2,90 doların altına bir kırılma daha fazla düşüş 
sinyali verirken, 5,00 doların üzerinde bir kırılma doğal gaz 
fiyatlarında güçlü bir yukarı momentum başlatabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24795 – 24962 - 25134

24448 – 24305 - 24129

ABD’den gelecek önemli ekonomik veriler öncesinde, 
bankaların ve aracı kurumların hesaplamalarına göre DAX’ın 
Perşembe günü daha yüksek açılması bekleniyor.
Çarşamba günü endeks, ABD ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki 
ticaret anlaşmazlığının çözüleceğine dair umutlarla 
desteklenerek 24.609,15 puanla rekor seviyeye ulaştı ve günü 
%1,4 artışla 24.549,56 puandan kapattı. Wall Street de 
artışlarla günü tamamladı.
Yatırımcıların odağı esas olarak ABD haftalık ilk işsizlik maaşı 
başvurularının açıklanmasında. Geçen haftaki şaşırtıcı derecede 
güçlü istihdam verilerinin ardından, ABD Merkez Bankası'nın 
(Fed) gelecekteki para politikasıyla ilgili daha fazla ipucu 
bekleniyor. Şu anda analistler Fed’den iki faiz indirimi daha 
bekliyor. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22836 – 22896 - 22956

22754 – 22700 - 22642

Çarşamba günü ABD borsaları yükseldi, çünkü Nvidia (NVDA) 
hisseleri rekor seviyeye ulaştı ve yapay zekâ çip üreticisi tarihte 
ilk kez 4 trilyon dolarlık piyasa değerini aşan şirket oldu. Nvidia 
(NVDA) hissesi, tarihin en değerli şirketi unvanını alarak yeni bir 
rekor kapanış yaptı. Çarşamba günü seansın erken saatlerinde 
4 trilyon dolar eşiğini geçen hisse, günü bu seviyenin biraz 
altında kapattı. Piyasalar, Başkan Trump’ın artırdığı ticaret 
söylemlerine rağmen yükseliş gösterdi. Bu, Trump’ın Japonya 
ve 13 diğer ülkeye yönelik yeni tarife oranlarını içeren 
mektupları paylaşmasının ardından S&P 500’ün düşüş yaşadığı 
Pazartesi ve Salı günlerinden farklı bir tepkiydi. Çarşamba 
sabahı Trump, Filipinler, Libya, Cezayir ve Irak gibi ülkelere 
yönelik %20 ila %30 arasında değişen yeni tarife oranları içeren 
bildirimleri açıkladı. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111716 – 112687 - 113259

110675 – 109645 - 108663

Bitcoin, önceki tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 111.814 
doların hemen altında kalmaya devam ederek yaklaşık 109.000 
dolar civarında konsolide oluyor. Varlık son 24 saatte %1,9'luk 
mütevazı bir artış gösterdi ve 7 günlük zirvesi olan 110.307 
dolara ulaştı, ancak Mayıs ayında belirlenen tarihi rekorunu 
henüz yeniden aşamadı.
Kısa vadeli fiyat hareketi dar bir aralıkta kalırken, zincir üstü 
veriler önümüzdeki haftalarda Bitcoin'in gidişatını 
şekillendirebilecek daha derin yapısal gelişmelere işaret ediyor.
Bitcoin'in potansiyel bir çıkış yapmasına odaklanılırken, bazı 
analistler ipuçları için arz dinamiklerine bakıyor. CryptoQuant 
katkıcısı Chairman Lee’ye göre, merkezi borsalarda tutulan BTC 
miktarında önemli bir azalma tespit edildi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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